

BrainCool AB (publ): BrainCool erhåller order på förbrukningsartiklar om en mkr från ZOLL

BrainCool AB (publ) har erhållit order från ZOLL på närmare en miljon kronor avseende engångs- och förbrukningsartiklar till IQool™ System.

BrainCool och ZOLL slöt ett långsiktigt och strategiskt samarbetsavtal under maj (1) och under juni lade Zoll även en order på 20 IQool™ System. (2)

Beställningarna ligger utanför den stora order från Zoll som BrainCool erhöll i maj med leveransstart i april 2024. De nämnda 20 systemen är nu levererade och sätts i drift i samband med den nya beställningen av engångsartiklar.

Ordern bekräftar också att samarbetet flyter på smidigt och att ZOLL prioriterar BrainCools produkt. BrainCool har genomfört ett antal aktiviteter sedan avtalet slöts, bland annat olika utbildningar. Bolagen har gemensamt genomfört flera presentationer av IQool™ System inför befintliga och prospektiva kunder. Samtidigt pågår ett arbete att successivt överföra BrainCools befintliga kunder i USA till Zoll.

En bredare lansering av IQool™ System och samarbetet kommer äga rum vid årsmötet för U.S Neurocriticalcare den 15-18 augusti 2023, <https://www.neurocriticalcare.org/Events/Annual-Meeting>.

Referenser

1. [MFN.se > BrainCool > BrainCool AB \(publ\): Genombrott för BrainCool med order på minst 100 mkr samtidigt som ett exklusivt distributions- och partneravtal tecknas med amerikanska ZOLL®](#)
2. [MFN.se > BrainCool > BrainCool AB \(publ\): Uppdatering om USA marknaden IQOOL™ System](#)

Kontakter

För mer information

Martin Waleij - VD

+46 - 733 -93 70 76

E-post: martin.waleij@braincool.se

Om oss

BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet "BRAIN".

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.

Bifogade filer

[BrainCool AB \(publ\): BrainCool erhåller order på förbrukningsartiklar om en mkr från ZOLL](#)